
令和３年１２月１日 

保護者のみなさまへ 

                                 昭島市立清泉中学校 

校 長 中 島 理 智 

 

 

令和３年度昭島市立学校保護者アンケート実施についてのお願い 

 

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

この度、昭島市教育委員会教育長から市の教育施策及び各学校の学校運営に生かすことを目的に、保

護者の皆様へアンケートの依頼がありました。 

 つきましては、御多用の折とは存じますが下記により御協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 調査対象 

（１）小学校第４～６学年児童の保護者の方 

（２）中学校第１～３学年生徒の保護者の方 

  ※お子様が複数在学している場合は、在学している人数分、回答をお願いします。 

 

２ 調査について 

  例年、清泉中学校ではアンケート用紙にて回答をお願いしておりましたが、今年度は WEBアンケー

トを活用いたします。一斉連絡メールにて、お届けいたしますのでご回答ください。 

 

メールが届かない場合は、お持ちのパソコンやスマートホンで下記の URLを入力するか、もしくは

下記 QRコードを読み取ってください。 

 

  https: ※URLおよび QRコードは、PDFには掲載していません。配布した通知をご確認ください 

 

３ 提出について 

  令和３年１２月７日（火）までに、ご回答ください。 

 

４ その他 

保護者アンケートと同様に、生徒用のアンケートは学校で実施いたします。 

 

【問い合わせ先】清泉中学校 

副校長 原  善 哉 

電話０４２－５４１－０７６２ 


